β'. Σίμων δὲ, γενναίως ἀφηγύμενος τῶν πραγμάτων,
αἰցεῖ μὲν Γάζαρά τε καὶ Ιόππην καὶ Ιάμνιαν τῶν προσοί-
κων· κατέσκαψε δὲ καὶ τὴν Ακραν, τῶν Φρεγεῶν κρατή-
σας. αὗδις δὲ γίνεται καὶ Αντιόχω σύμμαχος κατὰ Τρύ-
φωνος, ὃν ἐν Δάρδοις, πρὸ τῆς ἐπὶ Μήδες σρατείας, ἐπο-
λύρχει. ἀλλ' ἡκὲ ἐδυσώπησε τὴν τὴν Βασιλέως πλεούεξίαν,
συνεξελὼν Τρύφωνα· μετ' ὧ πολὺ γάρ Αντιόχος Κενδε-

traretur, caeteris vero copiis ad hyemandum deducitis
in Syriam.

6. Cum autem rex discederet, Iudas non quiescebat. Sed postquam multi e popularibus suis ad ipsum accessissent, aggregatis etiam ad se, quotquot e praecilio evaserant, apud vicum Adasa cum Antiochi ducibus congregatur; cumque pugna pre caeteris clarisset, et multam hostium stragem edidisset, tandem intersectus est: et paucis post diebus frater eius Ioannes, ex insidiis eorum, qui Antiocho, dum viueret, fauebant, occubuit.

CAP. II.

De Iudee successoribus, Ionatha, Simone, et Ioanne Hyrcano.

Ionathas autem frater cum ei successisset, et in aliis, quae ad indigenas spectarent, caute admodum se gerebat, et imperium amicitia cum Romanis inita firmabat: insuper et facta est ei cum Antiocho puero reconciliatio. non tamen horum ei quicquam satis momenti habebat ad securitatem. Nam Tryphon tyrannus, Antiochi quidem pueri tutor, illi vero insidias struens, porroque id agens, ut amicos eius e medio tolleret, Ionathan, cum ad Antiochum paucis comitatus Ptolemaida venisset, dolo comprehendit, eoque vincito, contra Iudeos exercitum ducit: deinde repulsus a Sunone, Ionathae fratre, quodque ab eo superatus esset iratus, Ionathan interficit.

7. Simon autem, dum in rebus administrandis fortiter se gerit, Gazara quidem et Ioppen et Iamniam capit, populorum vicinorum vrbes, arcem vero insuper euertit, subactis loci praesidiis. posteaque Antiocho etiam aduersus Tryphonem se socium adiungit, quem Doris, ante suam in Medos expeditionem, obsidebat. Sed regis auditatem exorare non potuit, quamvis neci Tryphonis suam quoque operam adhibuisset. Nam haud multo post Antiochus emisit exercitus sui ducem Cendebaeum.

βαῖον τὸν αὐτὸν σραπηγὸν μετὰ δυνάμεως δηιώσοντα τὴν Ιαδαίαν αἰνέπεμψε, καὶ καταδύλωσόμενον Σέμωνα. ὁ δὲ, καίτοι γηραιός ḡν, νεανικώτερον ἀφηγήσατο τὸν πόλεμον· τὸν μέντοι γε οὐεῖς ἐπ' αὐτὸν μετὰ τῶν ἑρρωμενεστάτων προεκπέμπει, αὐτὸς δὲ μοῖραν τῆς δυνάμεως αναλαβὼν, ἐπήκει κατ' ἄλλο μέρος. πολλὰς δὲ πολλαχθὲν τοῖς οὔρεσι προλοχίσας, πάσαις κρατεῖ ταῖς ἐπιβολαῖς. καὶ νικήσας λαμπρῶς, αἴχιερεὺς ἀποδείκνυται, καὶ τὴν Μακεδόνων ἐπικρατείας, μετὰ ἑκατὸν καὶ ἑβδομήκοντα ἔτη, Ιαδαίς ἀπαλλάττει.